
Zarządzenie nr 13/17 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Głęboki Bród 

z dnia 28 marca 2017 roku 

 
w sprawie cennika na drewno w sprzedaży detalicznej 

 

Znak: ZG.805.6.2017 
 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust.1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach / Dz.U. Nr 45 

poz. 435 z 2005 r. z późniejszymi zmianami i § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego LP stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 MOŚZNiL z dnia 18.05.1994 r, 

oraz Zarządzenia Nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych,  z dnia 24.10.2016 roku 

w sprawie sprzedaży drewna prowadzonej przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe,  zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Z dniem 28 marca 2017 r. wprowadzam jako obowiązujący cennik mający zastosowanie 

w sprzedaży drewna na rynku detalicznym w Nadleśnictwie Głęboki Bród. 

2. Szczegółowy wykaz cen według sortymentów zawiera Załącznik Nr. 1. 

 

 

§2 

 

 

1. Cennik obowiązuje do odwołania. 

 

 

§3 

 

 

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 8/17 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Głęboki Bród z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie cennika na drewno w 

sprzedaży detalicznej. 

 

 

 

 

 

 


